rinden değindi ve konuya dair bilinmeyen eserlerin tespitiyle yeni ve-
rilere ulaşıldığına dikkat çekerek bunları paylaştı. Oturumun son ko-

nuşmacısı Osman Bilen, Şırnak Üniversitesi bünyesinde Doç. Dr.

Fevzi Rençber danışmanlığında hazırladığı “Ebû Ya‘kûb el-Vercelânî
(ö. 570/1175) ve İbâdiyye” başlıklı doktora tezinin sunumunu ger-

çekleştirdi. Bilen, meşhur İbâdî âlim ve müelliflerden Ebû Ya‘kûb el-

Vercelânî’nin İbâdîlik içerisindeki konumunu, onu diğer İbâdîlerden
ayıran yönlerini, kelamî görüşlerini, tarihe ve diğer mezheplere olan

bakış açısını ortaya koymaya çalıştı.